dominiis hisce nostris a nobis tanquam prima fonte et scuturigine in subditos nostros de nobis bene meritos, unice promanare Cumq nobis abunde satisfactum sit de dignitate et meritis Domini Johannis Gordone de Park deq suūno suo zelo et promptitudine ad servitium nostrum promovendum Nosq hac ratione benigne cupide durabilem quandem regii nostri favoris tesseram in illum conferre ut animus et vires illi addantur in servitio nostro pro futuro perseverandi: Noveritis, igitur nos ex certa nostra scientia proprioq motu virtute potestatis nostrae et prerogativi regalis pro nobis et successoribus dedisse concessisse et contulisse sicuti tenore presentium damus concedimus et conferimus in dictum Dominum Johannem Gordone de Park et heredes suos masculos in perpetuum titulum honorem ordinem gradum et dignitatem Militis Baronetti et per presentes facimus creamus et constituimus praefatum Dominum Johannem Gordone de Park, ejusq heredes masculos praedict in perpetuum Milites Baronettos ordinamus eos eorumq uxores et liberos rexive eodem titulo cum prioritare et praecedentia tam publice quam privatim post datam presentium frui et gaudere eodem modo quo quivis alius Miles Barronettus intra dict regnum Scotiae ejusq uxor et liberi quovis tempore praeterito potiti et gavisii sunt vel eodem in posterum frui et gaudere poterint cum generalitate presentium omnibusq aliis formalitatibus et solemnitatibus quibuscunq dispensamus mandamus porro Leoni nostro armorum regi ejusq ffratribus fferialibus ut praefato Domino Johanni Gordoun de Park ejusq haeredibus masculis praedict talia insignia armorea seu prioribus additamenta qualia videbuntur congrua dent et praescribant: In cujus rei testimonium presentibus magnum sigillum nostrum appendi praecipimus apud aulam nostram de Vindsore vicesimo primo die mensis Augusti anno Domini supra millesimam sexcentisimam octogesimo sexto regniq nostri anno secundo per signaturam manu S: D: N: Regis suprascripti et sic a tergo scribitur. Wrten to the great seal and regrat the sext day of October, 1687. Subt. thus Jo Graham. Sealed at Edr the sixt day of October, 1687.—J. HAY.

THE REVOLUTION IN BANFFSHIRE. OCTOBER, 1688—MARCH, 1689.

The County Militia, after assembling on 15th October, probably joined Erroll's other Aberdeenshire companies on their way to the general rendezvous appointed for the northern levies at Brechin. When King

James's proclamation was read in Cullen¹ ordaining the militia, heritors and others to march to Brechin, and there await further orders from his Majesty, it was promptly obeyed. The Council minute condescends on the names of the five soldiers and pioneers sent out that year and probably at this juncture: Thomas Anderson, Alexander Anderson, William Smith, John Rathven, and John Cumming, who were armed with three muskets and two 'picks.'